

Steen Mariboe ApS

Skodsborgparken 18,4 tv
2942 Skodsborg
CVR-nr. 17 11 86 09

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(26. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2017

Steen Løvenbalk Mariboe
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Steen Mariboe ApS
Skodsborgparken 18,4 tv
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 17 11 86 09

Stiftet: 8. juni 1993

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Steen Løvenbalk Mariboe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.039.887.

Egenkapitalen udgør kr. 28.049.253.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		-69.437	-67.844
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.203.258</u>	<u>-1.203.298</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.272.695	-1.271.142
Finansielle indtægter		2.503.164	1.245.697
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-207.168</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.230.469	-232.613
Skat af årets resultat	2	<u>-190.582</u>	<u>16.577</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.039.887</u></u>	<u><u>-216.036</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>39.887</u>	<u>-1.216.036</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.039.887</u></u>	<u><u>-216.036</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		30.026	107.702
Periodeafgrænsningsposter		<u>447.118</u>	<u>395.236</u>
Tilgodehavender i alt		<u>477.144</u>	<u>502.938</u>
Værdipapirer.....		<u>26.181.811</u>	<u>26.949.627</u>
Likvide beholdninger		<u>1.464.981</u>	<u>631.484</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>28.123.936</u>	<u>28.084.049</u>
AKTIVER I ALT		<u>28.123.936</u>	<u>28.084.049</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført overskud		26.924.253	26.884.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>28.049.253</u>	<u>28.009.366</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		<u>54.683</u>	<u>54.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>74.683</u>	<u>74.683</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>74.683</u>	<u>74.683</u>
PASSIVER I ALT		<u>28.123.936</u>	<u>28.084.049</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016/17	2015/16			
Lønninger	1.198.864	1.198.892			
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.394</u>	<u>4.406</u>			
Personale omkostninger i alt	<u><u>1.203.258</u></u>	<u><u>1.203.298</u></u>			
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	183.634	0			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.948</u>	<u>-16.577</u>			
Skat af årets resultat i alt	<u><u>190.582</u></u>	<u><u>-16.577</u></u>			
3 Egenkapital					
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	26.884.366	1.000.000	28.009.366
Betalt udbytte	-	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>39.887</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.039.887</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>26.924.253</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>28.049.253</u></u>
				30/06-17	30/06-16
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000				<u>125.000</u>	<u>125.000</u>